ПРОТОКОЛ

проведения
в решение Собрат

«Об утвержден

публичных слушаний по проекту внесения изменений
я депутатов ЗАТО Первомайский от 27.02.2018 № 20/3

Стратегии социально -  экономического развития
ЗАТО Первомайский до 2030 года»

ии

Дата проведения: 1
Место проведения:
Время проведения:
Председатель: зам

1 февраля 2019 года
актовый зал администрации ЗАТО Первомайский
16.00 часов
еститель главы администрации ЗАТО Первомайский

заведующий финансовым отделом администрации ЗАТО Первомайский
Колосова Н.М.
Секретарь: ведункий специалист -  экономист сектора
администрации ЗАТ Э Первомайский Якимова Н.В.
Присутствовали: г

Проект внесе
Первомайский от 27
-  экономического
размещён на оф

Первомайский до 20

экономики

эедставители органов местного самоуправления ЗАТО
Первомайский, жители ЗАТО Первомайский, руководители учреждений и
предприятий. Количество присутствующих 32 человека.

Решением Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от 29.01.2019
№31/2 11.02.2019 года были назначены публичные слушания по проекту

в решение Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от
27.02.2018 № 20/3 «Юб утверждении Стратегии социально -  экономического
развития ЗАТО Перюмайский до 2030 года».

ния изменений в решение Собрания депутатов ЗАТО
02.2018 № 20/3 «Об утверждении Стратегии социально

развития ЗАТО Первомайский до 2030 года» был
щиальном сайте ЗАТО Первомайский в разделе

«Документы»/ «Проекты НПА» / «Проект внесения изменений в решение
Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от 27.02.2018 № 20/3 «Об
утверждении Стратегии социально -  экономического развития ЗАТО
Первомайский до 2030 года».

Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в
новостной ленте сайта ЗАТО Первомайский.

Повестка: обсуждение проекта внесения изменений в решение
Собрания депутатоЕ ЗАТО Первомайский от 27.02.2018 № 20/3 «Об
утверждении Страт ;гии социально -  экономического развития ЗАТО

0 года».

Открытие публичных слушаний: заместитель главы администрации
ЗАТО Первомайский -  заведующий финансовым отделом администрации
ЗАТО Первомайский Копосова Н.М.

Выступил: заведующий сектором экономики администрации ЗАТО
Первомайский, доклад о проекте внесения изменений в решение Собрания
депутатов ЗАТО Первомайский от 27.02.2018
Стратегии социально -  экономического разви
2030 года».

Предложения:
Предложений не поступало
Вопросы:
Вопросов не поступало

№ 20/3 «Об утверждении
гия ЗАТО Первомайский до

Председатель

Секретарь

Н.М. Копосова

Н.В. Якимова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением
Собрания депутатов ЗАТО Первомайский

от 29.01.2019 №31/2

Тема публичнь|1
Собрания депутатов
утверждении Страте г:
Первомайский до 2030

Инициатор и1
Первомайский.

Дата проведенй

х слушании: проект внесения изменении в решение
ЗАТО Первомайский от 27.02.2018 № 20/3 «Об
ии социально -  экономического развития ЗАТО
года»

j/бличиых слушаний: Собрание депутатов ЗАТО

я: 11.02.2019 г.

№
вопроса

Вопросы,
вынесенные на

обсуждение

П.н.
рекомендации

Предложения и
рекомендации

экспертов

Предложение
внесено

( поддержано)

Примечания

1. П роект внесения
изменений в
решение
Собрания
депутатов ЗАТО
Первомайский
от 27.02.2018 №
20/3 «Об
утверждении
Стратегии
социально -
экономического
развития ЗАТО
Первомайский
до 2030 года».

Не поступило